LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 207 /CĐ-ĐHQG

Về việc đóng góp ủng hộ Quỹ “Vì Biển đảo
quê hương – Vì tuyến đầu tổ quốc”

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc

Biển, đảo có tầm quan trọng đặc biệt đối với sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ

quốc Việt Nam Xã hội Chủ nghĩa; hưởng ứng lời kêu gọi của Liên đoàn Lao động Thành

phố Hồ Chí Minh theo Công văn số 725/LĐLĐ-TC ngày 24 tháng 4 năm 2024 về việc

đóng góp ủng hộ Quỹ “Vì Biển đảo quê hương – Vì tuyến đầu tổ quốc”; Ban Thường

vụ Công đoàn Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh trân trọng kêu gọi viên chức, người

lao động ở các đơn vị quan tâm, phát huy tinh thần tiên phong, gương mẫu tích cực tham

gia ủng hộ 01 (một) ngày lương để đóng góp cho quỹ.

Thông tin và hình thức ủng hộ:

* Bằng tiền mặt: Đóng góp trực tiếp tại Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM,

Phòng 422 Nhà điều hành ĐHQG-HCM (Linh Trung, Thủ Đức).

* Bằng hình thức chuyển khoản:

Tên tài khoản: Công đoàn Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh

Số tài khoản: 3142366796, Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư và Phát triển

Việt Nam (BIDV), Chi nhánh Đông Sài Gòn.

Kinh phí vận động được các đơn vị vui lòng nộp trước 16g00 ngày 15/5/2024.

Ban Thường vụ Công đoàn Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh đề nghị các đơn

vị quan tâm thực hiện nội dung này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.